157 Ita si de iustis griseis / sed sunt iustitiae a re
superia redemptive quoad summum utrum in iusto sumpta esse
sit hinc est quod aptitudine in potest priari fratrum de inspi-
ribus. Si tamen queras in quo dignitate nostra sumpta est sum-
pta quoad summum utrum puerus in quo dignitate totum potest
atotto. Hoc est. A nullam dari dicitur ex parte oblationis
et quoad nos sed superio ipso prestante condemnam
nisi summa ut at rota et hoc est totum efficiat et non
summa ut apostolus eisdem inscribitur et hoc est totum potest.

250 Instabili intrate et singulis in datr medium.
sed agitibus in longiori distinctione: quod longiori distinctione:
et dicitur maius in datr medium intrate que totum potest excedere
singularem et singulis illam includere, conatis in datr medium intrate
australe probabile et inferius singule nego, quia ut redemptio nec est
singule nec potest priari de singulis, ideo non est propriate probabile
nec est individuum non includat unum inveniatur: et quod non quoad sum-
mitatem, sed est in secunda loco est unum, nam non ut redemptio nec potest gra-
ui de insperib; nec de illa potest priari aliquod ut.

251 Rogabis 1^o quid sit autem agitatio ad graduum.
respondet enim auctor iudicium istud, quo affirmatur nam enim de
insperib; hic est adductus quando scholasticus in loco refutat de obib;
insperib; at in hac gracie sibi hoc est utriusque loci pars, sibi re-
ponitur propterea et reliquias induit. Et auctor in adductus, quan-
do scholasticus in obib; de uno fuit, ut in hac gracie triplex est po-

252 Rogabis 2^o ut gracie auctor sint etiam et
congentes obib; loca que uerantur? Aie longioris, quod auctor cogit
autem est longioris obib; cognito: Tertius gracie auctor sunt auctor et
nihil, quod sunt congentes suis obib; Confrater ergo libere fuit
ab illis: Tertius ergo liberum est congerit: quod.

253 Dicitur 1^o tria haec gradus gradus grant efficiat de his
insperib; quod latenter in his auctor gratia est longior. Ad hanc
gradum

prout episcopio hoc à superiorum ceterum officiatione lodo; prout
episcopio hoc è lege pro officia quod auctor predictus nego. q[uod] est
ea probatio resint ita ut licet eis in foris in h[ab]et p[ro]ficio
q[uod] alicuius predicatoris de illis sic ut eis licet q[uod] dicitur etia[que] possit cognoscere
in fr[on]te h[ab]et p[ro]ficio quod auctor cognoscere, d[omi]ni cognoscere si longior
lodo.

254 Dilex 2º auctor istas a episcopis extremis i[n]fatuat[us].
q[uod] est auctor p[ro]ficio. Et dicitur auctor istas matr[em] condonau-
t[us] istas p[ro]ficio nego. auctor istas matr[em] è illa que dat auctor
independens ab ista, ideo a episcopis extirpsit; auctor istas p[ro]ficio
è illa que fit q[uod] istum et hoc è longior, quia cognoscere fit
affine ab auct[or]e istius. Tunc ex eo q[uod] sicut ab ista in origine officio
ista extrema episcopio i[n]fatuat[us] sicut sicut ista frater q[uod] sicut
sua; p[ro]ficio aut auctor consipit in solo auct[or]e istius, q[uod] auct[or] elong-
ony obto, ista è p[ro]ficio.